AYUNTAMIENTO X FECHA: 30 / 06 / 2021
MUNICIPIO: AYAPANGO DIF  ELABORÓ: IIDESOFT Mexico S.A. de C.V.
NÚMERO: 012 ODAS  REVISÓ:
IMCUFIDE
OTROS  ESPECIFICAR
I N V E N T A R I O  G E N E R A L  D E  P A R Q U E  V E H I C U L A R
NÚM
PROG
NÚM. DE
CUENTA
NOMBRE DE LA
CUENTA
NÚMERO DE INVENTARIO
NÚM. DE
RESGUARDO
NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO
NOMBRE DEL MUEBLE MARCA MODELO NÚMERO DE MOTOR NÚMERO DE SERIE PLACA
FACTURA
NÚMERO FECHA PROVEEDOR COSTO
PÓLIZA
TIPO NÚMERO FECHA
RECURSO
MOVIMIENTOS
FECHA/ALTA FECHA/BAJA
ÁREA
RESPONSABLE
UBICACIÓN FÍSICA
DEL MUEBLE
1 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-105-000307 307 MORALES JIMENEZ
ARMANDO
AMBULANCIA/ECONOLINE
WAGON
FORD 2004 S/N LFTRE14W44HB4336
1
D1 2004 09 2004-09-23 DESCONOCIDO 390,000.00 D1 2004 09 2004-09-23 2014-07-31
14:39:15
COORDINACIÓN
MUNICIPAL DE
PROTECCIÓN CIVIL
AMBULANCIA
2 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-105-000736 736 MORALES JIMENEZ
ARMANDO
CAMIONETA DE REDILAS CHEVROLET 2005 HECHO EN MEXICO 3G8JC3ARX5M10026
5
19403 2007-09-30 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DE
LEON,S.A.DE C.V.
196,603.00 I 66 2017-10-31 DONACION
CONAFORT
2017-12-04
11:43:29
COORDINACIÓN
MUNICIPAL DE
PROTECCIÓN CIVIL
ESTACIONAMIENTO
3 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-105-000737 737 MORALES JIMENEZ
ARMANDO
CAMIONETA PICK UP CHEVROLET 2003 HUSA 1GCEK19T33Z178729 UZ59710 DONACION
SEGOB Y
CONAFORT
2017-06-30 SEGOB 265,299.50 I 67 2017-10-31 DONACION 2017-12-04
12:02:36
COORDINACIÓN
MUNICIPAL DE
PROTECCIÓN CIVIL
ESTACIONAMIENTO
4 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-121-000320 320 GALICIA PAEZ ANGEL
EDGAR
VEHICULO NUEVO DODGE DODGE HECHO EN INDIA MALAM5NB4EM5256
42
SIN PLACAS iFAC 277 2014-12-22 CUERNAVACA AUTOMOTRIZ S.A. DE
C.V.
166,300.00 D 65 2014-12-22 2015-01-21
15:50:14
RECURSOS
MATERIALES
SERVIVIOS
GENERALES
5 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-121-000706 706 GALICIA PAEZ ANGEL
EDGAR
CAMIONETA  NISSAN PICK
UP  DOS PTAS
NISSAN 2017 QR25139207 3N6AAD31A6HK8372
11
S/N AA11110 2016-12-09 NISSAN CHALCO 348,365.90 D 49 2016-12-31 PROPIO 2017-01-24
14:19:56
RECURSOS
MATERIALES
SERVICIOS
GENERALES
6 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-125-000304 304 PADILLA LOPEZ JESUS
ALBERTO
CAMION F -350 Y
CARROCERIA PARA
BASURA
FORD 2011 S/N 2001H10-007 D1 2012 06 2012-06-29 DESCONOCIDO 592,337.86 D D1 2012 06 2012-07-29 2014-07-31
14:24:27
SERVICIOS
PÚBLICOS
ESTACIONAMIENTO
7 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-125-000305 305 PADILLA LOPEZ JESUS
ALBERTO
F-450 4*2 REGULADOR
CHASIS CABINA
FORD 2003 S/N HECHO EN
MEXICO
3FDXF46573MB2000
64
D1 2003 04 2003-04-28 DESCONOCIDO 410,217.00 D1 2003 04 2003-04-28 2014-07-31
14:30:07
SERVICIOS
PÚBLICOS
ESTACIONAMIENTO
8 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-125-000308 308 PADILLA LOPEZ JESUS
ALBERTO
CHASIS F-350 XL
CAMIONETA
FORD 2001 S/N HECHO EN
MEXICO
3FEKF36L51MA19711 D1 2001 01 2001-01-31 DESCONOCIDO 178,000.00 D1 2001 01 2001-01-31 2014-07-31
14:45:03
SERVICIOS
PÚBLICOS
ESTACIONAMIENTO
9 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-149-000891 891 LOZADA TOLEDANO
BRENDA IRIS
MOTOCARRO DANZO CILINDRAJE 196 ML DZ164FMLIMOO700 3DVHCMZEIJIMOO70
0
116 2020-12-08 JESUS ORTEGA PAZ 58,411.80 E 20 2020-12-10 RECURSO
MUNICIPAL
2020-12-15
12:59:41
FOMENTO
TURÍSTICO
EL GALPON
10 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-C01-000302 302 LOPEZ RODRIGUEZ HUGO CAMIONETA NISSAN PICK
UP
NISSAN 2012 KA2A536615A 3N6DD21T3CK00674
9
D1 2011 10 2011-10-06 DESCONOCIDO 192,269.17 D1 2011 10 2011-10-06 2014-07-31
14:07:01
REGIDURÍA I presidencia
11 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-C01-000303 303 LOPEZ RODRIGUEZ HUGO CAMION DODGE PIPA DE
AGUA (CAMION
SISTERNA)
DODGE 1982 S/N L2-22224 D1 2000 11 2000-11-08 DESCONOCIDO 40,000.00 D1 2000 11 2000-11-08 2014-07-31
14:11:28
REGIDURÍA I presidencia
12 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-C01-000309 309 LOPEZ RODRIGUEZ HUGO CAMION VACTOR FORD 1990 S/N S/N D1 2012 06 2012-06-29 DESCONOCIDO 120,000.00 D1 2012 06 2012-06-29 2014-07-31
14:48:17
REGIDURÍA I presidencia
13 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-C09-000306 306 RAMIREZ MORENO
BANESA
CAMIONETA NISSAN NISSAN PICK UP 2001 S/N HECHO EN
MEXICO
3N6CD12S51K031208 D1 2001 01 2001-01-12 DESCONOCIDO 129,453.99 D1 2001 01 2001-01-12 2014-07-31
14:34:53
REGIDURÍA IX ESTACIONAMIENTO
14 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-F00-000300 300 MORALES REYES EDSON CAMIONETA FORD PICK
UP
FORD PICK UP 1995 S/N HECHO EN
MEXICO
3FTEF15Y95M D1 1995 02 1995-02-13 DESCONOCIDO 20,000.00 D1 1995 02 1995-02-13 2014-07-31
13:48:34
DESARROLLO
URBANO Y OBRAS
PUBLICAS
ESTACIONAMIENTO
15 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-F00-000301 301 MORALES REYES EDSON CAMIONETA NP-300 NISSAN 2012 KA24539195A 3N6DD23T1CK00096
8
D1 2011 09 2011-09-29 DESCONOCIDO 201,700.00 D1 2011 09 2011-09-29 2014-07-31
13:58:43
DESARROLLO
URBANO Y OBRAS
PUBLICAS
ESTACIONAMIENTO
16 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-F00-000310 310 MORALES REYES EDSON RETROEXCAVADORA JBC S/N D1 2009 01 2009-01-29 DESCONOCIDO 761,954.12 D1 2009 01 2009-01-29 2014-07-31
14:53:59
DESARROLLO
URBANO Y OBRAS
PUBLICAS
ESTACIONAMIENTO
17 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-F00-000667 667 MORALES REYES EDSON CAMION DE VOLTEO
KODIAK
CHEVROLET SIN NUMERO 36BM7HC1C4311013
8
D1 06 2012 2012-06-29 DESCONOCIDO 408,500.00 D D1 06 2012 2012-06-29 2015-12-31
14:07:25
DESARROLLO
URBANO Y OBRAS
PUBLICAS
ESTACIONAMIENTO
18 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-F00-000884 884 MORALES REYES EDSON CAMION TIPO VOLTEO
MOTOR 5.7 L V8
RAM 2020 3C7WRAHT6LG23217
3
94AC037D-0FC
0-40F5-A3D0-8
FBDB069297D
2020-10-07 GRUPO SELKAR S.A DE C.V 880,000.00 D 99 2020-10-09 FEFOM 2020 2020-10-30
13:15:30
DESARROLLO
URBANO Y OBRAS
PUBLICAS
SUBDIRECCION DE
SERVICIOS
PUBLICOS
19 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000311 311 ROA SILVA ANGEL CAMIONETA DAKOTA DODGE 2008 S/N 173 D1 2012 06 2012-06-29 DESCONOCIDO 295,000.00 D1 2012 06 2012-06-29 2014-07-31
14:57:03
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
20 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000312 312 ROA SILVA ANGEL CAMIONETA DAKOTA DODGE 2008 S/N 307 D1 2012 06 2012-06-29 DESCONOCIDO 295,000.00 D1 2012 06 2012-06-29 2014-07-31
14:59:21
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
21 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000314 314 ROA SILVA ANGEL TSURU GSI TM EQP
NISSAN
NISSAN 2013 GA16706034Z 9796 D1 2012 08 2012-08-16 DESCONOCIDO 127,067.89 D1 2012 08 2012-08-16 2014-07-31
15:07:13
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
AYA-012-Q00-000314
22 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000316 316 ROA SILVA ANGEL NISSAN DOBLE CABINA NISSAN 2011 S/N S/N A 45835 2011-01-29 DESCONOCIDO 289,929.99 34 D 2011-01-29 2014-07-31
15:15:15
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
AYA-012-Q00-000316
23 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000317 317 ROA SILVA ANGEL CAMIONETA DOBLE
CABINA TIPICA TM
VERSION ESPECIAL
S/N 3N6DD23TXEK05972 CV 73    200 2014-01-22 NISSAN 209,561.00 D 64 2014-01-22 2014-07-31
15:23:10
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
24 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000321 321 ROA SILVA ANGEL PATRULLA RURAL F-250 FORD 1994 HECHO EN MEXICO 3FTEF25N1RMA2384
9
SIN PLACAS 3150 2015-01-31 SANCHEZ AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V. 49,828.50 D 34 2015-01-31 2015-01-26
15:22:20
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
25 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000322 322 ROA SILVA ANGEL PATRULLA MALIBU CHEVROLET 2002 SIN NUMERO 1G1ND52J12M57205
1
SIN PLACAS 28748 2015-01-31 AUTOMOTRIZ MEXICANA S.A. DE C.V. 200,550.00 D 34 2015-01-31 2015-01-26
16:02:00
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
DIF
 C. RENE MARTIN VELAZQUEZ SORIANO LIC. C.P. NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS L.C.P Y A.P ANNA KAREN RODRIGUEZ JIMENEZ C. RAYMUNDO FLORES ALCANTARA C. LOURDES RIVERA PEÑA
PRESIDENTE(A) MUNICIPAL TESORERO(A) MUNICIPAL TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO SINDICO(A) MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO X FECHA: 30 / 06 / 2021
MUNICIPIO: AYAPANGO DIF  ELABORÓ: IIDESOFT Mexico S.A. de C.V.
NÚMERO: 012 ODAS  REVISÓ:
IMCUFIDE
OTROS  ESPECIFICAR
I N V E N T A R I O  G E N E R A L  D E  P A R Q U E  V E H I C U L A R
NÚM
PROG
NÚM. DE
CUENTA
NOMBRE DE LA
CUENTA
NÚMERO DE INVENTARIO
NÚM. DE
RESGUARDO
NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO
NOMBRE DEL MUEBLE MARCA MODELO NÚMERO DE MOTOR NÚMERO DE SERIE PLACA
FACTURA
NÚMERO FECHA PROVEEDOR COSTO
PÓLIZA
TIPO NÚMERO FECHA
RECURSO
MOVIMIENTOS
FECHA/ALTA FECHA/BAJA
ÁREA
RESPONSABLE
UBICACIÓN FÍSICA
DEL MUEBLE
26 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000323 323 ROA SILVA ANGEL PATRULLA MALIBU CHEVROLET 2003 SIN NUMERO 1G1ND52J13M56072
6
41687 2015-01-31 AUTOMOTRIZ MEXICANA S.A. DE C.V. 162,304.00 D 34 2015-01-31 2015-02-23
16:09:34
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
27 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000636 636 ROA SILVA ANGEL PICKUP RANGER FORD 2015 HECHO EN
ARGENTINA
8AFBR5AA6F6300983 AN000007077 2015-09-30 ECATEPEC S.A DE C.V. 392,600.00 D D36 2015-09-30 2015-09-30
16:13:53
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
28 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000707 707 ROA SILVA ANGEL NISSAN MARSH 4
PUERTAS
NISSAN 2017 HR16034322M 3N1CK3CE0HL23247
6
PERMISO AA11128 2016-12-12 NISSAN CHALCO 241,565.88 D 50 2016-12-31 PROPIO 2017-01-24
14:28:07
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
29 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000708 708 ROA SILVA ANGEL NISSAN MARSH  4
PUERTAS
NISSAN 2017 HR16983110M 3N1CK3CD1HL23695
6
S/N AA11109 2016-12-09 NISSAN CHALCO 241,565.88 D 51 2016-12-09 PROPIO 2017-01-24
14:33:58
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
30 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000743 743 ROA SILVA ANGEL CAMIONETA DOBLE
CABINA
NISSAN 2018 QR25221691H 3N6AD33A6JK862208 - AA12953 2017-10-31 NISSAN CHALCO 435,195.19 D 50 2017-10-31 FEFOM 2017-12-13
14:43:26
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
31 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000744 744 ROA SILVA ANGEL CAMIONETA DOBLE
CABINA
NISSAN 2018 QR25217765H 3N6AD33A0JK858915 AA12962 2017-10-31 NISSAN CHALCO 435,195.19 D 51 2017-10-31 FEFOM 2017-12-13
15:49:51
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
32 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000745 745 ROA SILVA ANGEL  COCHE VERSA NISSAN 2018 HR16767605P 3N1CN7AD1JK41403
7
AA12959 2017-10-31 NISSAN CHALCO 288,800.00 D 52 2017-10-31 FEFOM 2017-12-13
15:54:01
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
33 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000746 746 ROA SILVA ANGEL CUATRIMOTO ITALIKA ITALIKA ITALIKA 250 - - - 59 2017-12-18 MARCO ANTONIO ALMAZO CERRANO 72,000.04 D 23 2017-01-18 FAS 2018-01-24
13:59:34
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
34 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000748 748 ROA SILVA ANGEL MITSUBISHI 2015 MITSUBISHI 2015 L200 UCAX1491 MMBMG48H7FD0424
05
FAUTM1744 2015-03-13 MITSU INTERLOMAS ,SA D CV. 399,930.00 D 26 2018-01-31 FEFOM 2015 2018-01-17
13:28:47
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
35 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000749 749 ROA SILVA ANGEL CAMIONETA MITSUBISHI MITSUBISHI 2015 - MMBMG46H6FD0423
32
- FAUTM2449 2015-03-27 MITSU INTERLOMAS ,SA D CV. 399,930.00 D 69 2018-02-28 FEFOM 2018-04-11
15:29:23
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
36 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000836 836 ROA SILVA ANGEL NP300DOBLE CABINA S
TM AC PAQ SEGU. 6 VEL
NISSAN QR25290355H 3N6AD33A3KK83589
0
AA15145 2018-12-18 NISSAN CHALCO 318,900.00 E40 2018-12-24 2019-07-27
13:14:10
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
SEGURIDAD
PUBLICA
37 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000837 837 ROA SILVA ANGEL NP300 DOBLE CABINA S
TM AC PAQ.SEG 6VEL
NISSAN 2019 QR25289278H 3N6AD33A9KK83430
7
AA15146 2018-12-18 NISSAN CHALCO 318,900.00 E40 2018-12-24 2019-07-27
13:19:00
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
SEGURIDAD
PUBLICA
38 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000838 838 ROA SILVA ANGEL CONVERSION DE
VEHICULO A PATRULLA
NISSAN 2019 QR25290355H 3N6AD33A3KK83589
0
3559 2018-12-21 NISSAN CHALCO 221,606.02 E E44 2018-12-21 2019-07-27
13:22:39
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
SEGURIDAD
PUBLICA
39 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000839 839 ROA SILVA ANGEL CONVERSION DE
VEHICULO A PATRULLA
CAMIONETA
NISSAN QR25289278H 3N6AD33A9KK83430
7
3558 2018-12-21 NISSAN CHALCO 221,606.02 E44 2018-12-21 2019-07-27
13:25:40
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
SEGURIDAD
PUBLICA
40 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000914 914 ROA SILVA ANGEL VEHICULO SEDAN NUEVO NISSAN 2021 HR16439958U 3N1CN7AD4MK39269
8
NA V39078 2021-04-15 GRUPO AUTOMOTRIZ IRAGORRI S.A.
DE C.V.
216,900.00 E 59 2021-04-16 FASP 2021 2021-04-20
12:29:06
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
SEGURIDAD
PUBLICA
41 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000315 315 ROA SILVA ANGEL MOTOCICLETA TOROMEX MATADOR SPORT
250 2010
WBA1000046 LICPCNLG2A1-00014
1
D1 2010 12 2010-12-22 DESCONOCIDO 30,160.00 D1 2010 12 2010-12-22 2014-07-31
15:12:19
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
42 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000637 637 ROA SILVA ANGEL MOTOCICLETA ITALIKA ATV250 CA RW171FMM15020000
16
LRPRAM105FA00131
3
2850316 2015-11-26 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. 73,839.80 D 46 2015-11-26 2016-01-07
11:31:44
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
43 1244 EQUIPO DE
TRANSPORTE
AYA-0-012-Q00-000638 638 ROA SILVA ANGEL MOTOCICLETA ITALIKA AA250 RW171FMM16010003
29
3SCSAAHA9G100042
2
2850320 2015-11-26 ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE C.V. 73,839.80 D 46 2015-11-26 2016-01-07
11:38:04
SEGURIDAD
PUBLICA Y
TRANSITO
ESTACIONAMIENTO
 C. RENE MARTIN VELAZQUEZ SORIANO LIC. C.P. NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS L.C.P Y A.P ANNA KAREN RODRIGUEZ JIMENEZ C. RAYMUNDO FLORES ALCANTARA C. LOURDES RIVERA PEÑA
PRESIDENTE(A) MUNICIPAL TESORERO(A) MUNICIPAL TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO SINDICO(A) MUNICIPAL